檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：劉以翎

電話：06-9274400 分機384

傳真：06-9268493

電子信箱：edu1104@mail.phc.edu.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年7月24日

發文字號：府教社字第1030906324號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(103D030594_103D2012686-01.doc)

主旨：檢送本縣生命線協會辦理「澎湖縣103年度重災志工人力

整合網路平台管理系統教育訓練」計畫報名簡章乙份，請

各校轉知相關人員踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據本府103年7月17日府社福字第1030040946號函辦理。

二、報名日期:即日起至103年8月10日，每梯次額滿為止。

三、檢附澎湖縣103年度重災志工人力整合網路平台管理系統

教育訓練」計畫報名簡章乙份

正本：澎湖縣各國民小學、澎湖縣各國民中學、白沙鄉樂齡學習中心、馬公市樂齡學習

中心、望安鄉樂齡學習中心、湖西鄉樂齡學習中心、新移民中心(西嶼國中)、澎

湖縣故事閱讀學會、澎湖縣體育會

副本：澎湖縣政府教育處 2014-07-24
17:35:14